МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

О подтверждении спортивных разрядов

Подтвердить спортивные разряды:

от 12.02.2025 № 140 - ОД

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255,  п р и к а з ы в а ю:

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Ложкину Артемию Сергеевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по легкой атлетике имени
в.а.савенкова»

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Спесивцевой Алине Александровне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по легкой атлетике имени
в.а.савенкова»

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Тиуновой Наталье Сергеевне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания
Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Пулевой стрельбе:
Дудику Кириллу Алексеевичу

Общественная организация «Федерация пулевой стрельбы Кемеровской
области»

Первый спортивный разряд по Сноуборду:
Макееву Алексею Сергеевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по сноуборду»
Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Киселевой Полине Александровне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного
ориентирования»

Первый спортивный разряд по Шашкам:
Соловьевой Елизавете Павловне

Кузбасское региональное отделения Общероссийской общественной
организации «Федерация шашек России»

Д.Ю. Ведягин
Министр физической
культуры и спорта
Кузбасса

Галина Юрьевна Варламова

	sign_position:
		2025-02-12T14:19:19+0700